
Největší výběr přívěsů v České republice!

Krytka koule Winterhoff Ball cap černá
 

Unser Preis ohne MwSt.: 40 CZK
48 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• Značková krytka Winterhoff kulového čepu
pr. 50 mm (standardní koule značená někdy
také jako A 50X nebo ISO 50)
• Vyrobena z pružné silnostěnné gumy
• Díky výborné pružnosti a tvarování povrchu
se velmi dobře sundavá i nasazuje
• Dík zúženému krku chrání před vniknutím
nečistot výrazně lépe, než rovné krytky s
rovnými boky
• Výborně drží na svém místě i v případě, že o
ní něčím zavadíte
• Měkký materiál velmi dobře chrání kulový
čep před otlučením a stejně dobře pomáhá
chránit i povrch předmětů, které přijdou se
závěsem nedopatřením do styku
• Krytka nepraskne ani když jí omylem
přejedete autem nebo zašlápnete
• Dobře chrání nohy obsluhy automobilů před
znečištěním a dík měkkému materiálu i před
úrazem
• Ideální poměr užitné hodnoty a ceny
• Aby byla zajištěna dlouhodobá životnost a
minimální opotřebení kulového čepu závěsného
zařízení, je třeba kouli udržovat čistou,
neotlučenou, namazanou a bez koroze. Kvalitní
krytka koule usnadní údržbu, prodlouží
životnost každého závěsu a usnadní pohyb
kolem vozu.
•
Výrobce: WINTERHOFF
Part ID: 1860484
Objednací číslo: 100725
 
 
Technische Spezifikationen können sich auch
ohne einen ausdrücklichen Hinweis ändern.
Die Abbildungen dienen nur zur Information
und können in der Ausstattung auch
verschiedene Extras beinhalten.Kontaktní informace

Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420
377 829 096, Email: info@autovia.cz


